

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานที่ 1 / งานโครงสร้างวิศวกรรม/งานสถาปัตยกรรม/งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย/งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอไทรงาม ตำบลไทรงาม อำเภอไทรงาม จังหวัดกำแพงเพชร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลไทรงาม อำเภอไทรงาม จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอไทรงาม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 14 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนอาคารเดิม	39,804.00	1.3065	52,003.93	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม	211,549.82	1.3065	276,389.84	
3	งานสถาปัตยกรรม	797,703.53	1.3065	1,042,199.66	
4	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	7,112.00	1.3065	9,291.83	
5	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	85,742.60	1.3065	112,022.71	
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,491,907.97	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,491,907.97	
	(หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 378.00 ตร.ม.

เฉลี่ย 3,946.85 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้าง

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

(นายรัฐพล ปิ่นชัยมูล)

เกษตรอำเภอไทรงาม

ประธานกรรมก

(ลงชื่อ)

(นายวิธลภ กลิ่นสังข์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายปวิช จงธีรโรจน์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
เจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	1.งานรื้อถอนอาคารเดิม								
	1.งานรื้อถอนวัสดุผนังหลัง	251.00	ตร.ม.		-	30.00	7,530.00	7,530.00	*รื้อขนไป
	2.งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา	251.00	ตร.ม.		-	60.00	15,060.00	15,060.00	*รื้อขนไป
	3.งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าว	147.00	ตร.ม.		-	35.00	5,145.00	5,145.00	*รื้อขนไป
	4.งานรื้อถอนฝ้าไม้ฉลุด้านบน พร้อมโครงคร่าว	199.00	ตร.ม.		-	30.00	5,970.00	5,970.00	*รื้อขนไป
	5.งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (บานเปิดคู่)	18.00	ชุด		-	95.00	1,710.00	1,710.00	*รื้อขนไป
	6.งานรื้อถอนประตูไม้พร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	21.00	ชุด		-	70.00	1,470.00	1,470.00	*รื้อขนไป
	7.งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถ้ววม)	3.00	ชุด		-	140.00	420.00	420.00	*รื้อขนไป
	8.งานรื้อถอนชุดโคมหลอดฟลูออโรสเซนส์ชนิดเดี่ยว	48.00	ชุด		-	35.00	1,680.00	1,680.00	*รื้อขนไป
	9.งานรื้อถอนกระเบื้องผนังและพื้น	23.40	ตร.ม.		-	35.00	819.00	819.00	*รื้อขนไป
	รวมงานแผนที่ 1								39,804.00
	รวมค่างานงานรื้อถอนอาคารเดิม (แผนที่ 1)								39,804.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรัฐพล ปิ่นชัยมูล)

เกษตรอำเภอโพธาราม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัลลภ กลิ่นสังข์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปวิช จงธีโรจน์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอไทรงาม อำเภอไทรงาม จังหวัดกำแพงเพชร
 สถานที่ยกก่อสร้าง ตำบลไทรงาม อำเภอไทรงาม จังหวัดกำแพงเพชร
 เจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอไทรงาม

แบบเลขที่
 เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	2.งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก (ต่อติม)								
	- ค่าขุดดินหลุมฐานรากและถมกับ	5.50	ลบ.ม.		-	168.00	924.00	924.00	
	- ทรายหยาบ	0.34	ลบ.ม.	220.98	75.13	112.00	38.08	113.21	
	- คอนกรีตหยาบ	0.17	ลบ.ม.	1,334.03	226.79	426.00	72.42	299.21	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (240 ksc.)	0.68	ลบ.ม.	1,557.45	1,059.07	532.00	361.76	1,420.83	
	- งานเหล็กเสริมโครงสร้าง	-	ตัน		-	-	-	-	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง (กรณี ๒ น้อยกว่า 10 มม.)	-	ตัน		-	4,400.00	-	-	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง (กรณี ๒ ตั้งแต่ 10 มม. ถึง 16 มม.)	0.047	ตัน		-	3,600.00	169.20	169.20	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB ๑ 12 มม.	5.30	เส้น	183.45	972.29	-	-	972.29	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.41	กก.	37.38	52.71	-	-	52.71	
	- งานไม้แบบ	3.92	ตร.ม.	255.00	999.60	139.00	544.88	1,544.48	
	รวมงานแผ่นที่ 2							5,495.92	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรัฐพล ปิ่นชัยมูล)

เกษตรอำเภอไทรงาม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิมล กลิ่นสังข์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปวิธ จงธีโรจน์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
เจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	2.งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเสาและเสาคอม่อ คสล.(ต่อเติม)								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (240 ksc.)	0.44	ลบ.ม.	1,557.45	685.28		-	685.28	* ราคารวมค่าแรง
	- งานเหล็กเสริมโครงสร้าง	0.19	ตัน		-	-	-	-	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง (กรณี ๒ น้อยกว่า 10 มม.)	0.12	ตัน		-	4,400.00	528.00	528.00	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง (กรณี ๒ ตั้งแต่ 10 มม. ถึง 16 มม.)	0.07	ตัน		-	3,600.00	252.00	252.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB ๑ 6 มม.	5.58	เส้น	49.71	277.38		-	277.38	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB ๑ 12 มม.	8.60	เส้น	190.96	1,642.26		-	1,642.26	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.70	กก.	37.38	213.07		-	213.07	
	- งานไม้แบบ	11.84	ตร.ม.	255.00	3,019.20		-	3,019.20	
	งานคาน คสล.(ต่อเติม)								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (240 ksc.)	3.15	ลบ.ม.	1,557.45	4,905.97		-	4,905.97	* ราคารวมค่าแรง
	- งานเหล็กเสริมโครงสร้าง	0.45	ตัน		-	-	-	-	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง (กรณี ๒ น้อยกว่า 10 มม.)	0.05	ตัน	-	-	4,400.00	220.00	220.00	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง (กรณี ๒ ตั้งแต่ 10 มม. ถึง 16 มม.)	0.40	ตัน	-	-	3,600.00	1,440.00	1,440.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB ๑ 6 มม.	25.79	เส้น	49.71	1,282.02		-	1,282.02	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB ๑ 12 มม.	45.78	เส้น	190.96	8,742.15		-	8,742.15	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.50	กก.	37.38	504.63		-	504.63	
	- งานไม้แบบ	42.00	ตร.ม.	255.00	10,710.00		-	10,710.00	
	รวมงานแผ่นที่ 3							34,421.95	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐพล ปิ่นชัยมูล)
เกษตรอำเภอโพธาราม

(นายวัลลภ กลิ่นสังข์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายปิยะ จงธีรโรจน์)
นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
เจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	2.งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานพื้น คสล.(ต่อเติม)								
	- ทรายหยาบ	5.75	ลบ.ม.	220.98	1,270.64	112.00	644.00	1,914.64	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (240 ksc.)	11.50	ลบ.ม.	1,557.45	17,910.68	-	-	17,910.68	* ราคารวมค่าแรง
	- งานเหล็กเสริมโครงสร้าง	0.37	ตัน	-	-	-	-	-	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง (กรณี ๘ น้อยกว่า 10 มม.)	0.37	ตัน	-	-	4,400.00	1,628.00	1,628.00	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง (กรณี ๘ ตั้งแต่ 10 มม. ถึง 16 มม.)	-	ตัน	-	-	3,600.00	-	-	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB ๘ 6 มม.	169.00	เส้น	49.71	8,400.99	-	-	8,400.99	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.10	กก.	37.38	414.92	-	-	414.92	
	- งานไม้แบบ	3.30	ตร.ม.	255.00	841.50	-	-	841.50	
	- งานขัดยาผิวพื้น	115.00	ตร.ม.	-	-	30.00	3,450.00	3,450.00	
	รวมงานแผนที่ 4							34,560.72	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายรัฐพล ปิ่นชัยมูล)
เกษตรอำเภอโพธาราม

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิมล กลินสังข์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปวิช จงธีโรจน์)
นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอไทรงาม ตำบลไทรงาม อำเภอไทรงาม จังหวัดกำแพงเพชร
 สถานีก่อสร้าง ตำบลไทรงาม อำเภอไทรงาม จังหวัดกำแพงเพชร
 เจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอไทรงาม

แบบเลขที่
 เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	2.งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.งานโครงสร้าง(ต่อเติม)								
	- เหล็ก [- 75X45X15X2.3 มม.	23.00	ท่อน	375.70	8,641.10	-	-	8,641.10	
	- เหล็ก [- 100X50X20X3.2 มม.	12.00	ท่อน	635.51	7,626.12	-	-	7,626.12	
	- เหล็ก [- 125X50X20X3.2 มม.	8.00	ท่อน	728.97	5,831.76	-	-	5,831.76	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้าง	1,183.00	กก.	10.00	11,830.00	-	-	11,830.00	* ราคารวมค่าเชื่อม
	- ค่าแรงงานทาสี	79.00	ตร.ม.	40.00	3,160.00	-	-	3,160.00	* ราคารวมค่าแรง
	2.งานโครงสร้าง(อาคารหลัก)								
	- เหล็ก [- 75X45X15X2.3 มม.	58.00	ท่อน	375.70	21,790.60	-	-	21,790.60	
	- เหล็ก [- 100X50X20X3.2 มม.	66.00	ท่อน	635.51	41,943.66	-	-	41,943.66	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้าง	3,462.00	กก.	10.00	34,620.00	-	-	34,620.00	* ราคารวมค่าเชื่อม
	- ค่าแรงงานทาสี	40.70	ตร.ม.	40.00	1,628.00	-	-	1,628.00	* ราคารวมค่าแรง
	รวมงานแผ่นที่ 5							137,071.24	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม (แผ่นที่ 2+3+4+5)							211,549.82	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรัฐพล ปิ่นชัยมูล)

เกษตรอำเภอไทรงาม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิมลลภ กิตินสังข์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปวิธ จงธีโรจน์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
 เจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม

แบบเลขที่
 เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	3.งานสถาปัตยกรรม								
	1.งานมุงหลังคา (อาคารหลัก)								
	- แผ่นหลังคา (Metal Sheet) (สี) หนา 0.35 มม.	344.00	ตร.ม.	160.00	55,040.00	70.00	24,080.00	79,120.00	
	- ครอบเส้นหลัง Metal Sheet(สี)	23.00	เมตร	90.00	2,070.00	50.00	1,150.00	3,220.00	
	- ครอบฉาก Metal Sheet (สี)	47.00	เมตร	85.00	3,995.00	50.00	2,350.00	6,345.00	
	- น๊อตยึดแผ่นหลังคา Metal Sheet (สี)	1,376.00	ตัว	2.75	3,784.00	-	-	3,784.00	
	- น๊อตยึดแผ่นครอบ Metal Sheet (สี)	140.00	ตัว	2.75	385.00	-	-	385.00	
	- เชิงชาย,บันลมสำเร็จรูป ขนาด 1" X 8 " ยาว 3 เมตร	39.00	แผ่น	268.00	10,452.00	219.00	8,541.00	18,993.00	
	- เชิงชาย,บันลมสำเร็จรูป ขนาด 1" X 6 " ยาว 3 เมตร	39.00	แผ่น	369.00	14,391.00	219.00	8,541.00	22,932.00	
	- ช่องลมบานเกร็ดพร้อมติ่มงั่ว	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	2.งานมุงหลังคา (ต่อเติม)								
	- แผ่นหลังคา (Metal Sheet) (สี) หนา 0.35 มม.	115.00	ตร.ม.	160.00	18,400.00	70.00	8,050.00	26,450.00	
	- ครอบฉาก Metal Sheet (สี)	23.00	เมตร	85.00	3,995.00	50.00	2,350.00	6,345.00	
	- น๊อตยึดแผ่นหลังคา Metal Sheet (สี)	460.00	ตัว	2.75	1,265.00	-	-	1,265.00	
	- น๊อตยึดแผ่นครอบ Metal Sheet (สี)	46.00	ตัว	2.75	126.50	-	-	126.50	
	- เชิงชาย,บันลมสำเร็จรูป ขนาด 1" X 8 " ยาว 3 เมตร	15.00	แผ่น	268.00	4,020.00	219.00	3,285.00	7,305.00	
	- เชิงชาย,บันลมสำเร็จรูป ขนาด 1" X 6 " ยาว 3 เมตร	15.00	แผ่น	369.00	5,535.00	219.00	3,285.00	8,820.00	
	รวมงานแผ่นที่ 6							187,090.50	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐพล ปันชัยมูล)
 เกษตรอำเภอโพธาราม

(นายวิไลภ กิตินันท์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายปวิช จงธีโรจน์)
 นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

แบบเลขที่

เมื่อวันที 1 ตุลาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		

[illegible]

นางสาว.....การสมัคร
ลงชื่อ.....

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้ และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
เจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	3.งานสถาปัตยกรรม								
	2.งานผนัง (อาคารหลัก)								
	- งานติดตั้งไม้ฝาสำเร็จรูปขนาด 15 ซม.หนา 0.8 ซม. (ภายนอก)	200.00	ตร.ม.	401.00	80,200.00	154.00	30,800.00	111,000.00	* ราคารวมโครงสร้าง
	- โครงสร้างเหล็กกล่องขนาด 2" x 4" หนา 1.2 มม.								
	- งานติดตั้งแผ่นผนังแบบไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 10 มม. (ไม่มีใยหิน) (ภายใน)	200.00	ตร.ม.	398.00	79,600.00	108.00	21,600.00	101,200.00	* ราคารวมโครงสร้าง
	- โครงสร้างเหล็กกล่องขนาด 2" x 4" หนา 1.2 มม.								
	- งานติดตั้งแผ่นผนังแบบไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 10 มม. (ไม่มีใยหิน) (ภายใน)	220.00	ตร.ม.	197.00	43,340.00	13.00	2,860.00	46,200.00	* ไม่มีโครงสร้าง
	งานทาสี (อาคารหลัก)								
	- งานทาสีน้ำยาลาสติก (ผนังภายในและภายนอก)	940.00	ตร.ม.	40.00	37,600.00	30.00	28,200.00	65,800.00	
	- งานทาสีน้ำยาลาสติก (ฝ้าเพดาน)	247.00	ตร.ม.	40.00	9,880.00	30.00	7,410.00	17,290.00	
	- งานทาสีพื้นไม้และบันไดไม้ (ยูรีเทน)	140.00	ตร.ม.	108.00	15,120.00	50.00	7,000.00	22,120.00	
	- งานทาสีผนังไม้พื้นชั้นที่ 2	150.00	ตร.ม.	54.00	8,100.00	50.00	7,500.00	15,600.00	
	- งานขัดพื้นและทำความสะอาดผิวพื้นเดิม	1.00	งาน	-	-	-	-	3,000.00	
	รวมงานแผนที่ 8							382,210.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรัฐพล ปิ่นชัยมูล)

เกษตรอำเภอโพธาราม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิมลลภ กลิ่นสังข์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิวิธ จงธีโรจน์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
เจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	3.งานสถาปัตยกรรม								
	งานตกแต่งผิวพื้น (อาคารหลัก)								
	-งานปูกระเบื้องเซรามิค (ผิวหยาบ)	7.20	ตร.ม.	275.00	1,980.00	158.00	1,137.60	3,117.60	* ราคารวมปูนทราย
	-งานปูกระเบื้องเซรามิค	122.00	ตร.ม.	275.00	33,550.00	158.00	19,276.00	52,826.00	* ราคารวมปูนทราย
	งานตกแต่งผิวผนัง (อาคารหลัก)								
	-งานปูกระเบื้องเซรามิค	38.00	ตร.ม.	275.00	10,450.00	166.00	6,308.00	16,758.00	* ราคารวมปูนทราย
	</								

ลงชื่อ.....
(นายรัฐพล ปันชัยมูล)
เกษตรอำเภอโพธาราม

ลงชื่อ.....
(นายวิมล กลินสังข์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(นายปวิช จงศิริจรณ์)
นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอไทรงาม ตำบลไทรงาม อำเภอไทรงาม จังหวัดกำแพงเพชร
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลไทรงาม อำเภอไทรงาม จังหวัดกำแพงเพชร
เจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอไทรงาม

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	3.งานสถาปัตยกรรม								
	งานประตู - หน้าต่าง (อาคารหลัก)								
	- ป.1 (ไม้เนื้อแข็ง) พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	3,100.00	18,600.00	210.00	1,260.00	19,860.00	
	- ป.4 (พิวซี)	3.00	ชุด	1,100.00	3,300.00	210.00	630.00	3,930.00	
	- น.3 (หน้าต่าง)	9.00	ชุด	-	-	140.00	1,260.00	1,260.00	
	- น.4 (หน้าต่างบานเกร็ด)	3.00	ชุด	-	-	70.00	210.00	210.00	
	รวมงานแผ่นที่ 10							25,260.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายรัฐพล ปิ่นชัยมูล) เกษตรอำเภอไทรงาม

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายวิมล กสินสังข์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายปิยะ จงธีรโรจน์) นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
เจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	3.งานสถาปัตยกรรม								
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ (อาคารหลัก)								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหมอน้ำพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	2,803.74	8,411.22	450.00	1,350.00	9,761.22	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	700.93	2,102.79	450.00	1,350.00	3,452.79	
	- พักบัวอาบน้ำพร้อมสาย	3.00	ชุด	462.00	1,386.00	170.00	510.00	1,896.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระแบบเซรามิก (ฝั่งนั่ง)	3.00	อัน	327.00	981.00	120.00	360.00	1,341.00	
	- ที่วางส้วมแบบเซรามิก (ฝั่งนั่ง)	3.00	อัน	327.00	981.00	120.00	360.00	1,341.00	
	- กระเบื้องงานพร้อมชั้นวางของ	3.00	ชุด	650.00	1,950.00	70.00	210.00	2,160.00	
	- หัวฉีดชำระพร้อมสาย	3.00	ชุด	196.00	588.00	70.00	210.00	798.00	
	- ระบายน้ำที่พื้น	3.00	อัน	14.90	44.70	-	-	44.70	
	- ขอบเขื่อนผ้า	3.00	อัน	199.00	597.00	-	-	597.00	
	- ราวแขวนผ้า	3.00	อัน	606.00	1,818.00	70.00	210.00	2,028.00	
	- สติบิวาลว	6.00	ชุด	75.00	450.00	35.00	210.00	660.00	
	- ก๊อกน้ำขนาด 1/2 นิ้ว	6.00	อัน	74.00	444.00	25.00	150.00	594.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	3.00	อัน	500.00	1,500.00	25.00	75.00	1,575.00	
	- ท่อ PVC 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	24.00	ท่อน	49.53	1,188.72	-	-	1,188.72	
	รวมงานแผ่นที่ 11							27,437.43	
รวมค่างานสถาปัตยกรรม (แผ่นที่ 6+7+8+9+10+11)								797,703.53	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายรัฐพล ปันชัยมูล)

เกษตรอำเภอโพธาราม

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายวิมลลภ กลิ่นสังข์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายปวิธ จงศิริโรจน์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
 เจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม

แบบเลขที่
 เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	4.งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	งานติดตั้งระบบสุขาภิบาลและงานเดินท่อโถโครนัททั้ง								
	- ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์ภายในถังบำบัดเดิม	3.00	จุด	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00	
	งานติดตั้งถังดับเพลิง								
	- ถังดับเพลิงเคมีแห้ง 10 ปอนด์	2.00	ถัง	2,056.00	4,112.00	-	-	4,112.00	
	รวมงานแผ่นที่ 12							7,112.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย (แผ่นที่ 12)							7,112.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐพล ปิ่นชัยมูล)

(นายวิมล กลินสังข์)

(นายวิฑูร จงธีโรจน์)

เกษตรอำเภอโพธาราม

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
 สถานีก่อสร้าง ตำบลโพธาราม อำเภอโพธาราม จังหวัดกำแพงเพชร
 เจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอโพธาราม

แบบเลขที่
 เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	5.งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า จำนวน 10 วงจรย่อย	3.00	ชุด	1,279.00	3,837.00	-	-	3,837.00	
	- มิเนียร์เบรกเกอร์ ขนาด 10 - 32 A	30.00	ตัว	100.00	3,000.00	110.00	3,300.00	6,300.00	
	- มิเนียร์เบรกเกอร์ ขนาด 40 - 63 A	3.00	ตัว	653.00	1,959.00	110.00	330.00	2,289.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้า (คิด 20 % ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	-	-	2,485.00	2,485.00	2,485.00	
	- Ground Rod พร้อมสายทองแดง	3.00	ชุด	300.00	900.00	150.00	450.00	1,350.00	
	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
	- ชุดโคมไฟเส้นีร์รูป หลอด LED ขนาด 1 x 18 W (แบบติดลอย)	45.00	ชุด	177.00	7,965.00	115.00	5,175.00	13,140.00	
	- ชุดโคมไฟเส้นีร์รูป หลอด LED ขนาด 1 x 9 W (แบบติดลอย)	3.00	ชุด	145.00	435.00	115.00	345.00	780.00	
	- สวิตซ์เดี่ยว 16A-250V	48.00	ชุด	150.00	7,200.00	-	-	7,200.00	* ราคารวมค่าแรง
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิด 3 ขา พร้อมฉนวนกรีย์ 16A-250V (แบบ 2 เต้ารับ)	50.00	ชุด	150.00	7,500.00	-	-	7,500.00	* ราคารวมค่าแรง
	รวมงานแผ่นที่ 13							44,881.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายรัฐพล ปิ่นชัยมูล) เกษตรอำเภอโพธาราม

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายวิมลกล กลิ่นสังข์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายเปวิช จงธีโรจน์) นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานเกษตรอำเภอไทรงาม ตำบลไทรงาม อำเภอไทรงาม จังหวัดกำแพงเพชร
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลไทรงาม อำเภอไทรงาม จังหวัดกำแพงเพชร
เจ้าของโครงการ สำนักงานเกษตรอำเภอไทรงาม

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	4.งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
2	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร (ต่อ)								
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 16 ตร.มม.	160.00	เมตร	37.37	5,979.20	20.00	3,200.00	9,179.20	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	380.00	เมตร	7.14	2,713.20	14.00	5,320.00	8,033.20	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 4 ตร.มม.	420.00	เมตร	25.76	10,819.20	18.00	7,560.00	18,379.20	
	- ท่อร้อยสายชนิด PVC ø 1/2"	100.00	ท่อน	45.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- ขาแฉกไฟฟ้า 2 ช่องลูกถ้วย(พร้อมลูกถ้วย)	7.00	ชุด	110.00	770.00	-	-	770.00	
	รวมงานแผ่นที่ 14							40,861.60	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร (แผ่นที่ 13+14)								85,742.60

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรัฐพล ปิ่นชัยมูล)

เกษตรอำเภอไทรงาม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัลลภ กลิ่นสังข์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปวิธ จงธีร์โรจน์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ